
                        Duha klub Dlažka ( www.dlazka.cz Palackého 1,Přerov, PSČ 750 02, tel. 733 395 716 či 603 886 644 )        
                         

Bližší informace 
 
 
 
          
         Nástup:      17,00 – 18,00  13.7.2014  Odjezd: 10,30 – 11,00 20.7.2014 
         Místo:          Chřenovice u Ledče nad Sázavou (přímo u řeky)  
         Tábor se nachází 150 m od vlakové zastávky Chřenovice   
         GPS: 49°42'51.624"N, 15°11'46.653"E 
         Program: - v pohodě na Sázavě v lodi, vedle lodi i pod lodí 
                           - v pohodě při krásných a romantických projížďkách 
                              na kole /cestou i necestou / 
                           - v pohodě a při večerních sportech, hrách i posezeních 
              
       Ubytování: Nezapomeňte vzít vlastní spací pytel (případně i prostěradlo a svůj oblíbený                       
                           polštářek). 
       Strava: Snídaně, balíček na celý den a teplá večeře) 
       Doprava: Vlastní – pokud máte možnost někoho vzít = ozvěte se nám. 
       Storno: Platí Storno podmínky dle www.dlazka.cz   
 

Podmínky účasti: zdravotní stav – dobrý 
připravenost na skromnější ubytování  

umění plavat – tak ať se neutopíte 
odpovědnost za své děti - velmi dobrá až 100%ní 

vlastní kola - v dobrém stavu 
přilba na kolo - pro děti nutná, dospělým neuškodí                                                       

 
        O pohodu se pokusí postarat spolu s vámi Rosťa Hanzlík s Vincenzem,  
 o napapané pupíky Majka a Miloš Keclíkovi, o děti sami a občas  
                Jana s Kamilou,  
                O program na lodích se stará Roman 
                 Informace: Klub Dlažka tel. 603 886 644, www.dlazka.cz 
                                    Rosťa Hanzlík (mobil 603878783)                                    
               
 
 
 
 
 
 
                    


